附件4-3
國立鳳山高級商工職業學校　　學年度第　　學期彈性學習時間
自主學習計畫書
□個人 / □小組共   人
	班級
	
	學號
	
	姓名
	

	自主學習主題
	□自動閱讀　　□科學實作　　□專題探究　　□藝文創作　　□技能實務
□其他：

	自主學習實施地點
	□教室　　　□圖書館　　　□工場：
□其他：												※學生免填

	自主學習
學習目標
	

	自主學習
所需協助
	

	自主學習
規劃內容
	週次
	實施內容與進度

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	19-21
	完成自主學習成果紀錄表撰寫並參與自之學習成果發表。

	學生簽名
	
	父母或監護人簽名
	

	申請受理情形（此部份，申請同學免填）

	受理日期
	編號
	領域召集人/科主任
	建議之指導教師

	
	
	
	


附件4-1
承辦人員核章				教學組長核章				教務主任核章

國立鳳山高級商工職業學校　　學年度第　　學期彈性學習時間
自主學習成果紀錄表
	班級
	
	學號
	
	姓名
	

	自主學習主題
	□自動閱讀　　□科學實作　　□專題探究　　□藝文創作　　□技能實務
□其他：

	自主學習實施地點
	□教室　　　□圖書館　　　□工場：
□其他：

	自主學習
學習目標
	

	自主學習
規劃內容
	週次
	實施內容與進度
	自我檢核
	指導教師確認

	
	1
	與指導教師討論自主學習規劃，完成本學期自主習實施內容與進度。
	□優良□尚可□待努力
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	
	11
	
	
	

	
	12
	
	
	

	
	13
	
	
	

	
	14
	
	
	

	
	15
	
	
	

	
	16
	
	
	

	
	17
	
	
	

	
	18
	
	
	

	
	19
	
	
	

	
	20
	參與自主學習成果發表。
	
	

	
	21
	完成自主學習成果紀錄表撰寫。
	
	

	自主學習
成果說明
	

	自主學習
學習目標
達成情形
	

	自主學習
歷程省思
	

	指導教師
指導建議
	


指導教師簽章		承辦人員核章		教學組長核章		教務主任核章

